TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

AUDIOLOGIA

CARDIOCHIRURGIA

CARDIOLOGIA

CHIRURGIA GENERALE

Cod Ministeriale

89.7

95411

88.72.3

89.52
88.72.3

88.73.5

88.77.2

89.50

89.52

88.71.4
88.73.5

88.74.1

Id Prestazione Vers

89700.013

95411.001

88723.001

89520.001
88723.001

88723.002

88735.001

88772.004

88772.025

88772.031
89700.015

89500.001

89520.001

88714.001
88735.001

88741.001

Prestazione

VISITA AUDIOLOGICA

ESAME AUDIOMETRICO TONALE

ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO

ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO

ECOCOLORDOPPLER CARDIACO DOPO PROV FISICA O
FARMACOLOGICA

ECO(COLOR)DOPPLER TSA ARIPOSO
ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF (A RIPOSO)

ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INF

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF
VISITA CARDIOLOGICA

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)

ELETTROCARDIOGRAMMA

ECOGRAFIA COLLO
ECO(COLOR)DOPPLER TSA ARIPOSO

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE

Priorita

B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile
B-entro 10 gg

P - Programmabile

P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro104gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile
B-entro 10 gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

#Tot
prenotazioni
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max(TdA)

3,0
217,0
33,0
4,0
1,0
217,0
33,0
6,0
5,0
22,0
4,0
52,0
0,0
182,0
1,0
1,0
1,0
34,0
1,0
1,0
7,0
1,0
7.0
4,0
55,0
2,0
41,0
8,0
13,0
17,0
31,0
15,0
55,0
3,0
182,0
8,0
26,0
1,0
3,0
14,0
1,0
62,0

media(TdA)

0,9
23,4
15,0

2,0

1,0
49,8
12,3

6,0

5,0

8,3

2,0
17,0

0,0
11,7

1,0

1,0

1,0

4,3

1,0

0,5

7,0

0,5

2,6

1,0
315

15

4,9

2,7

7,7
15,7
11,2

7,3
20,6

1,7
12,5

2,4
18,0

1,0

13

2,0

1,0
62,0

min(TdA)

0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
6,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
7,0
0,0
0,0
0,0
8,0
10
0,0
0,0
2,0
13,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
11,0
1,0
0,0
0,0
1,0
62,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

CHIRURGIA GENERALE 88.75.1

88.76.1

88.77.2

CHIRURGIA PLASTICA  89.7

CHIRURGIA VASCOLARE 88.73.5
- ANGIOLOGIA 88772

DERMATOLOGIA 89.7

Cod Ministeriale

Id Prestazione Vers

88751.001

88751.002

88761.001

88761.002

88772.004

88772.025

88772.031

89700.020

89700.091

89700.017

88735.001

88772.004

88772.025

88772.031
89700.020

89700.022

Prestazione

ECOGRAFIA ADDOME INF
ECOGRAFIA ADDOME INF CON VALUTAZIONE RESIDUO
POST MINZIONALE (RPM)

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA APP URINARIO (RENI-URETERI-VESCICA)

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF (A RIPOSO)

ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INF

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF

VISITA CHIRURGICA VASCOLARE

VISITA UROLOGICA

VISITA CHIRURGICA DELLA MANO

ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF (A RIPOSO)

ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INF

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF
VISITA CHIRURGICA VASCOLARE

VISITA DERMATOLOGICA

Priorita

P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

Programmabile
-entro 10 gg

Programmabile

Programmabile
- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile
- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile
- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile
- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile
- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg
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Programmabile
Programmabile
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ol

Programmabile
P - Programmabile
Programmabile

W T
'

-entro 10 gg

entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

entro 10 gg

entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

D,
P_
U - Urgente (entro 3 gg)
B,
D_
P_

Programmabile

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

#Tot
prenotazioni
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max(TdA)

41,0
62,0
33,0
61,0
39,0
54,0
47,0
47,0
35,0
1,0
3,0
4,0
1,0
3,0
14,0
5,0
1,0
3,0
14,0
5,0
5,0
2,0
5,0
5,0
11,0
8,0
60,0
6,0
11,0
31,0
60,0
145,0
145,0
8,0
3,0
5,0
5,0
4,0
1,0
60,0
62,0
193,0

media(TdA)

33,5
43,0
33,0
61,0
39,0
423
47,0
44,0
30,5

1,0
0,8
4,0
0,5
23
23
45
1,0
2,5
23
5,0
2,8
1,3
1,9
2,2
53
6,0
9,8
6,0
8,5
30,5
22,4

145,0

99,3
3,7
3,0
3,0
5,0
1,5
1,0

24,0

31,8

38,8

min(TdA)

26,0
24,0
33,0
61,0
39,0
26,0
47,0
41,0
26,0
10
0,0
4,0
0,0
1,0
0,0
4,0
1,0
2,0
0,0
5,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
5,0
4,0
6,0
6,0
30,0
0,0
145,0
8,0
0,0
3,0
1,0
5,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

DERMATOLOGIA

DIABETOLOGIA

DIAGNOSTICA PER
IMMAGINI - MEDICINA
NUCLEARE

DIAGNOSTICA PER
IMMAGINI -
RIADIOLOGIA
DIAGNOSTICA

Cod Ministeriale

89.7

87.03.1
87.37.1

87.41.1
88.01.6
88.73.1
88.75.1

88.76.1
87.03

87.03.1

87.37.1

87.41

87.41.1

Id Prestazione Vers

89700.022
89700.023

89700.025

89700.037

89700.047

89700.070

87031.005
87371.001

87411.002
88016.001
88731.001
88751.001
88761.002
87030.001

87030.005
87031.001

87031.002
87031.005

87371.001

87410.001

87410.002
87411.001

Prestazione

VISITA DERMATOLOGICA
VISITA DERMATOLOGICA ONCOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA PSORIASI

VISITADIABETOLOGICA

VISITADIABETOLOGICA PER DIABETE GESTAZIONALE

VISITA PER PIEDE DIABETICO

TCENCEFALO SENZA E CON MDC
RX MAMMOGRAFIA BILATERALE

TCDEL TORACE, SENZA E CON MDC

TC ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC
ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA ADDOME INF

ECOGRAFIA APP URINARIO (RENI-URETERI-VESCICA)
TC CRANIO (COMP SELLA TURCICA E ORBITE)

TCENCEFALO
ANGIO TC CRANIO SENZA E CON MDC

TC CRANIO SENZA E CON MDC
TCENCEFALO SENZA E CON MDC

RX MAMMOGRAFIA BILATERALE

TCDELTORACE

TCDEL TORACE HR
ANGIO TC DEL TORACE SENZA E CON MDC

Priorita

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro 10 gg

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile
B-entro104gg

P - Programmabile

#Tot
prenotazioni
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63,0
41,0
36,0
102,0
74,0
67,0
79,0
74,0
60,0
12,0
1,0
4,0
4,0
1,0
6,0
5,0
3,0
1,0
75,0
42,0
1,0
1,0
75,0
22,0
23,0
35,0
11,0
87,0
286,0
26,0
35,0
69,0
26,0
175,0
154,0
197,0
167,0
79,0
86,0
86,0
102,0
240,0

media(TdA)

18,2
41,0
24,5
47,7
20,3
45,0
45,8
49,8
20,7
57
1,0
1,6
1,4
1,0
4,0
3,4
3,0
10
75,0
42,0
1,0
1,0
75,0
22,0
23,0
30,0
11,0
41,3
101,8
26,0
28,7
42,3
26,0
118,0
104,9
170,9
101,2
55,8
86,0
67,4
102,0
144,0

min(TdA)

0,0
41,0
13,0

1,0

1,0
33,0
32,0

1,0

1,0

0,0

1,0

0,0

0,0

1,0

2,0

1,0

3,0

1,0
75,0
42,0

1,0

1,0
75,0
22,0
23,0
25,0
11,0
21,0
22,0
26,0
25,0
26,0
26,0
63,0
66,0
69,0
17,0
25,0
86,0
38,0

102,0

3,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

DIAGNOSTICA PER
IMMAGINI -
RIADIOLOGIA
DIAGNOSTICA

DIETOLOGIA E SCIENZA
DELL’ALIMENTAZIONE

ENDOCRINOLOGIA

Cod Ministeriale

87.41.1

88.01.5
88.01.6

88.38.1

88.71.4

88.73.1

88.74.1

88.75.1

88.76.1

88.95.4

88.95.5

89.7

88.71.4

Id Prestazione Vers

87411.001
87411.002

88015.001
88016.001

88016.003
88381.001
88381.002
88381.003
88714.001
88714.002

88714.003
88731.001

88741.002

88751.001

88761.001

88761.002

88954.001

88955.001

89700.033

88714.001
88714.003

Prestazione

ANGIO TC DEL TORACE SENZA E CON MDC
TCDEL TORACE, SENZA E CON MDC

TCADDOME COMPLETO
TC ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC

TCADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC PER URO-TC
TCRACHIDE CERVICALE

TCRACHIDE DORSALE

TCRACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACROCOCCIGE
ECOGRAFIA COLLO

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI

ECOGRAFIATIROIDE E PARATIROIDI
ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA BILATERALE

ECOGRAFIA DELLE ANSE INTESTINALI

ECOGRAFIA ADDOME INF

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA APP URINARIO (RENI-URETERI-VESCICA)

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CON
MDC

VISITA DI NUTRIZIONE CLINICA

ECOGRAFIA COLLO
ECOGRAFIATIROIDE E PARATIROIDI

Priorita

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
B-entro10gg
P - Programmabile

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile
B-entro104gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

#Tot
prenotazioni
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max(TdA)

3,0
289,0
251,0

0,0
121,0
289,0
252,0
251,0
217,0
287,0
204,0

91,0
25,0
69,0
62,0
53,0
62,0
175,0
154,0
199,0
182,0
54,0
51,0
32,0
28,0
53,0
36,0
62,0
29,0
47,0
55,0
70,0
90,0
57,0
86,0
78,0
18,0
18,0
0,0
21,0
0,0
25,0

media(TdA)

3,0
268,0
131,0

0,0

81,5
203,3
252,0
119,1
108,5
222,0
204,0

56,5

25,0

66,0

40,5

37,7

33,5
103,0
110,7
175,3
121,9

42,2

51,0

24,7

28,0

30,2

36,0

24,5

28,5

47,0

33,2

70,0

73,8

57,0

61,7

65,8

9,5

2,4

0,0

21,0

0,0

25,0

min(TdA)

3,0
247,0
4,0
0,0
42,0
74,0
252,0
4,0
0,0
127,0
204,0
22,0
25,0
60,0
19,0
19,0
1,0
40,0
66,0
66,0
9,0
7,0
51,0
15,0
28,0
9,0
36,0
1,0
28,0
47,0
5,0
70,0
59,0
57,0
6,0
51,0
1,0
0,0
0,0
21,0
0,0
25,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

ENDOCRINOLOGIA

GASTROENTEROLOGIA-
CHIRURGIAE
ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

IGIENE E SALUTE
MENTALE

MALATTIE INFETTIVE
MEDICINA

Cod Ministeriale

88.71.4

89.7

95.02

45.16

45.23

45.24

88.74.1
88.76.1

89.7

89.7

89.7
88.72.3

88.73.5

Id Prestazione Vers

88714.003

89700.009

89700.033

89700.039

95020.001

45160.001

45230.001

45240.001

88741.001
88761.001

89700.040

89700.044

89700.033
89700.043
89700.032
88723.001

88735.001

Prestazione

ECOGRAFIATIROIDE E PARATIROIDI

VISITA ANDROLOGICA

VISITADINUTRIZIONE CLINICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA OCULISTICA/ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] CON BIOPSIA

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE DX O

PANCOLONSCOPIA

SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

VISITA EPATOLOGICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA

VISITADINUTRIZIONE CLINICA

VISITA FONIATRICA
VISITADINUTRIZIONE ARTIFICIALE
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO

ECO(COLOR)DOPPLER TSA ARIPOSO

Priorita

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

P - Programmabile

P - Programmabile
B-entro10gg

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)

#Tot
prenotazioni
31

17

10

58
15

max(TdA)

265,0
21,0
5,0
12,0
3,0
1,0
1,0
37,0
14,0
95,0
39,0
14,0
6,0
13,0
101,0
100,0
147,0
101,0
194,0
187,0
523,0
193,0
181,0
186,0
5,0
26,0
5,0
27,0
23,0
44,0
35,0
113,0
109,0
357,0
104,0
1,0
2,0
7,0
7,0
1,0
1,0
1,0

media(TdA)

18,0
14,3
45
5,3
3,0
1,0
1,0
10,3
4,3
22,4
14,4
10,5
6,0
9,5
54,9
95,6
79,7
68,7
123,8
129,6
142,7
116,4
181,0
182,0
5,0
16,5
5,0
10,2
14,5
11,7
8,7
66,1
58,6
263,3
67,9
1,0
1,0
4,0
7,0
0,7
0,7
1,0

min(TdA)

0,0
2,0
4,0
2,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,0
6,0
6,0
3,0
91,0
1,0
0,0
3,0
5,0
0,0
0,0
181,0
178,0
5,0
6,0
5,0
3,0
6,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
7,0
0,0
0,0
1,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

MEDICINA

MEDICINA FISICAE
RIABILITAZIONE -
RECUPERO E

MEDICINA INTERNA

NEUROLOGIA

NEUROPSICHIATRIA
INFANTILE

Cod Ministeriale

88.77.2

89.7

89.37.1
89.52

89.7

89.13

89.13

Id Prestazione Vers

88772.004
88772.025

88772.031

89700.015

89700.016

89700.033

89700.068

89371.001

89520.001

89700.041

89700.069

89700.016

89130.002

89130.002

Prestazione

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF (A RIPOSO)

ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INF

ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INF

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CENTRO TROMBOSI / COAGULOPATIE

VISITADINUTRIZIONE CLINICA

VISITA PER IPERTENSIONE

SPIROMETRIA SEMPLICE

ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA FISIATRICA

VISITA PER OSTEOPOROSI

VISITA CENTRO TROMBOSI / COAGULOPATIE

VISITANEUROLOGICA

VISITANEUROLOGICA

Priorita

P - Programmabile
B-entro10gg
P - Programmabile
B-entro10gg
P - Programmabile
B-entro 10 gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
P - Programmabile
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

P - Programmabile

U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)
B-entro10gg

D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

P - Programmabile
U - Urgente (entro 3 gg)

#Tot
prenotazioni

N NP 0RFR, W N PR WO R W, oW

27
78
50
11

25

max(TdA)

37,0
4,0
67,0
4,0
67,0
7,0
7,0
54,0
1,0
51,0
91,0
59,0
0,0
28,0
0,0
3,0
4,0
1,0
3,0
7.0
7,0
6,0
1,0
0,0
0,0
11,0
5,0
4,0
12,0
29,0
20,0
0,0
0,0
2,0
203,0
299,0
447,0
205,0
118,0
110,0
125,0
77,0

media(TdA)

12,7
2,0
12,7
4,0
9,6
2,3
7,0
7,7
0,7
51,0
55,6
36,3
0,0
4,3
0,0
2,0
2,2
0,5
1,5
35
7,0
2,3
1,0
0,0
0,0
4,9
3,5
4,0
12,0
11,3
14,3
0,0
0,0
2,0
157,4
161,9
185,0
148,9
104,4
107,7
106,2
61,3

min(TdA)

0,0
0,0
0,0
4,0
0,0
0,0
7,0
0,0
0,0
51,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,0
0,0
1,0
0,0
0,0
10
0,0
4,0
12,0
3,0
7,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
26,0
2,0
83,0
104,0
76,0
5,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.
**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

OCULISTICA

ONCOLOGIA

ORTOPEDIAE
TRAUMOTOLOGIA

OSTETRICIAE
GINECOLOGIA

OTORINOLARINGOIAT..

Cod Ministeriale

95.02

89.7

88.78

88.78.2
89.26

89.7

Id Prestazione Vers

95020.001

89700.058

89700.017

89700.041
89700.060

88780.002
88780.004

88780.005
88782.001
89260.001

89260.002

89260.003

89260.005

89700.043

Prestazione

VISITA OCULISTICA/ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO

VISITAONCOLOGICA

VISITA CHIRURGICA DELLA MANO

VISITA FISIATRICA
VISITA ORTOPEDICA

ECOGRAFIA GRAVIDANZA (2 TRIMESTRE)
ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA
ECOGRAFIA GINECOLOGICA
VISITA GINECOLOGICA

VISITA OSTETRICA

VISITA OSTETRICA PER GRAVIDANZA A RISCHIO

VISITAURO-GINECOLOGICA

VISITA FONIATRICA

Priorita #TOt. .
prenotazioni
B-entro104gg 79
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 55
P - Programmabile 458
U - Urgente (entro 3 gg) 110
B-entro10gg 1
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 2
P - Programmabile 21
B-entro10gg 7
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 11
P - Programmabile 38
U - Urgente (entro 3 gg) 19
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 1
B-entro10gg 13
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 11
P - Programmabile 73
U - Urgente (entro 3 gg) 18
P - Programmabile
B-entro10gg
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 3
P - Programmabile 29
U - Urgente (entro 3 gg) 3
P - Programmabile 8
P - Programmabile 1
B-entro 10 gg 5
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 4
P - Programmabile 36
U - Urgente (entro 3 gg) 9
B-entro10gg 14
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 10
P - Programmabile 92
U - Urgente (entro 3 gg) 39
B-entro10gg 7
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 5
P - Programmabile 60
U - Urgente (entro 3 gg) 24
B-entro10gg 6
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 2
P - Programmabile 46
U - Urgente (entro 3 gg) 6
B-entro 10 gg 3
D - entro 30 gg (visite) 60 gg (pre.. 2
P - Programmabile 19

max(TdA)

277,0
270,0
417,0
239,0
3,0
9,0
148,0
16,0
63,0
70,0
21,0
0,0
171,0
213,0
222,0
73,0
17,0
22,0
30,0
27,0
17,0
2,0
4,0
21,0
21,0
171,0
7,0
11,0
18,0
25,0
12,0
22,0
28,0
27,0
27,0
26,0
25,0
67,0
28,0
41,0
15,0
313,0

media(TdA)

191,2
200,7
211,3
107,5
3,0
4,5
38,5
8,1
32,9
30,3
5,9
0,0
38,4
39,7
31,9
8,7
17,0
17,5
23,3
11,4
16,7
0,9
4,0
6,6
8,0
14,7
1,8
7,5
8,2
8,7
7,6
15,0
18,0
14,5
14,6
22,5
15,5
23,3
14,0
24,7
9,0
141,5

min(TdA)

11,0
2,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0

28,0
10
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

17,0

13,0

12,0
0,0

16,0
0,0
4,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0
2,0
5,0
0,0
5,0
2,0
0,0
1,0

18,0
6,0
0,0
6,0

13,0
3,0
0,0



TdA PRESTAZIONE AMBULATORIALE -- SOLO SSN--

*Tempo Attesa: Calcolato effettuando la differenza tra la data di richiesta e quella di prima disponibilita sull’intera Asl/AO in un determinato periodo temporale.

**Sono contemplate le sole prenotazioni che prevedono accettazione della prima disponibilita aziendale

Branca Ambulatoriale

Cod Ministeriale

OTORINOLARINGOIAT.. 89.7

PEDIATRIA

PNEUMOLOGIA

UROLOGIA

95.41.1

89.13

89.37.1
89.37.2
89.7

89.37.1

Id Prestazione Vers

89700.043
89700.061

95411.001

89700.039

89700.040

89700.044

89700.075

89130.001

89371.001
89372.001
89700.075

89371.001

89700.009

89700.091

Prestazione

VISITA FONIATRICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

ESAME AUDIOMETRICO TONALE

VISITAENDOCRINOLOGICA

VISITA EPATOLOGICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA

VISITAPNEUMOLOGICA

VISITA MALATTIE NEUROMETABOLICHE

SPIROMETRIA SEMPLICE
SPIROMETRIA GLOBALE
VISITAPNEUMOLOGICA

SPIROMETRIA SEMPLICE

VISITA ANDROLOGICA

VISITA UROLOGICA

Priorita

U CcC U WU UOC U U W U U C U OW VT wWC UV U WC U WC U OO W C UV O WwC UV o wC
'

D
p-

uU-

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro104gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg

Programmabile

-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)

Programmabile
Programmabile

-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile

-entro 10 gg

Programmabile

- Urgente (entro 3 gg)
-entro 10 gg
-entro 30 gg (visite) 60 gg (pre..

Programmabile
Urgente (entro 3 gg)

#Tot
prenotazioni
4

8BS
15
146
26

L

max(TdA)

8,0
267,0
258,0
314,0
260,0

3,0

1,0
293,0

3,0

44,0
32,0
250,0
34,0
3,0
27,0
1,0
14,0
10,0
19,0
18,0
5,0
17,0
5,0
6,0
70,0
52,0
38,0
29,0
187,0
187,0
354,0
104,0
187,0
354,0

3,0

7,0

4,0

73,0
73,0
98,0
73,0

media(TdA)

3,8
225,3
205,6
296,7
209,5

3,0

1,0

27,9

1,5

43,0
32,0
54,1
20,8

1,3

7,0

1,0

7,4

6,3

7,9

55

5,0

7,7

5,0

6,0

48,0
28,5
26,2
29,0
131,4
116,8
127,5
57,0
187,0
83,0

2,0

4,1

4,0

39,7
50,7
60,8
36,8

min(TdA)

0,0
69,0
43,0
70,0

4,0

3,0

1,0

0,0

0,0
42,0
32,0
31,0

6,0

0,0

0,0

1,0

1,0

10

1,0

1,0

5,0

0,0

5,0

6,0

0,0

5,0

4,0
29,0
22,0

3,0

3,0

3,0

187,0

0,0

1,0

0,0

4,0

0,0
35,0

0,0

2,0



